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Basfakta för investerare 
Detta faktablad riktar sig till investerare och innehåller basfakta om denna fond. Detta är inte reklammaterial. Det 

är information som krävs enligt lag för att hjälpa dig att förstå vad en investering i fonden innebär och riskerna med 

detta. Du rekommenderas att läsa den så att du kan fatta ett välgrundat investeringsbeslut. 

CASTOR INTERNATIONAL 

AMF-kod: (C) 990000092379 

Den här företagsanknutna investeringsfonden (FCPE) förvaltas av Amundi, 
ett företag som ingår i Amundi-koncernen 

FCPE-fonden omfattas av fransk lagstiftning. 

Mål och placeringsinriktning 

AMF-klassificering (franska finansmyndigheten): Företagsanknuten investeringsfond som placerar i bolagets värdepapper. Genom 

att teckna aktier i CASTOR INTERNATIONAL investerar du i aktier i ditt företag. 

Målet är att sträva efter ett långsiktigt resultat som är beroende av den uppåt- eller nedåtgående utvecklingen för företagets aktier. 

För att nå målet investerar förvaltningsteamet: 

 98-100 procent i VINCI-aktier; 

 0-2 procent i aktier eller andelar i penningmarknadsinstrument. 

Fondens avkastning återinvesteras i sin helhet. 

Du kan när som helst begära återbetalning av dina andelar. Återköp genomförs dagligen på det sätt som beskrivs i bestämmelserna 

för fondföretaget. 

Rekommenderad placeringstid: 5 år. Den rekommenderade placeringstiden tar inte hänsyn till spärrperioden för ditt sparkapital, utom 

i fall av förtidsinlösen enligt bestämmelserna. 

Riskprofil och avkastning 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Risknivån för fonden beaktar både värdepappersrisken i företaget 

som fonden är exponerad för och investeringens bristande 

diversifiering. Det är möjligt att de historiska uppgifter som används 

för att beräkna riskindikatorn inte är en tillförlitlig indikator för 

fondföretagets framtida risk. 

Riskkategorin som är förknippad med denna fond kan inte 

garanteras och kan förändras med tiden. 

Även den lägsta kategorin innebär inte att den är “riskfri”. 

Det ursprungliga investerade kapitalet garanteras inte på något 

sätt. 

Följande betydande risk för fonden ingår inte i indikatorn: 

 Motpartsrisk: Med motpartsrisk avses risken att en 

marknadsaktör inte kan uppfylla sina åtaganden 

gentemot portföljen. 

Förekomsten av denna risk kan påverka portföljens 

substansvärde negativt. 



 

 

Kostnader 

 
Avgifter och provisioner som betalas används för att täcka de löpande kostnaderna för FCPE-fonden, inklusive kostnader för distribution. 
Dessa avgifter minskar den potentiella avkastningen på din investering.

De årliga avgifterna baseras på föregående års 

siffror, för räkenskapsåret som avslutades den 30 

december 2016. Denna procentsats kan variera från år 

till år. Den omfattar inte: 

 förmedlingskostnader, förutom kostnader för 

teckning och inlösen som betalas av fonden vid 

köp eller försäljning av andelar i ett annat 

fondföretag. 

 

För mer information om kostnaderna för denna fond, se avsnittet ”kostnader” i bestämmelserna för fonden, som finns på webbplatsen 

www.amundi-ee.com. 

Tidigare resultat 
 

Resultatet varierar över tiden och är ingen indikation på det framtida 

resultatet. 

Årsresultaten som visas i detta diagram beräknas netto efter avdrag 

för avgifter som tas ut av fonden. 

FCPE-fonden upprättades den 9 juni 2006. 

Referensvalutan är euro (EUR). 

 

Praktisk information 

Förvaringsinstitutets namn: CACEIS Bank. 

Kontoinnehavarens namn: Amundi Tenue de Comptes och/eller, i förekommande fall, en annan kontoförvaltare som har utsetts av bolaget. 

Fondens juridiska form: individuell koncernfond FCPE. 

Beroende på skattesystemet i ditt land kan eventuella kapitalvinster och inkomster från innehaven i fonden vara skattepliktiga. 

Denna fond är inte öppen för personer bosatta i USA/"US Person" (se definitionen på förvaltningsbolagets webbplats: www.amundi.com). 

Förvaltningsrådetbeståravföreträdareförandelsägareochföretagsrepresentantersom utsesenligtdereglersomfastställsifondbestämmelserna. I 

dess uppgift ingår att granska verksamhetsberättelsen och bokslutet för fonden samt dess finansiella, administrativa och ekonomiska 

förvaltning. Rådet beslutar bland annat om sammanslagningar, delningar och likvidation. För mer information, se bestämmelserna. 

Förvaltningsrådet utövar den rösträtt som följer med värdepappren i bolaget. 

Information om substansvärdet kan beställas från förvaltningsbolaget och förvaringsinstitutet. 

Amundi kan endast hållas ansvarigt för påståenden i detta faktablad som är vilseledande, felaktiga eller oförenliga med berörda delar i 

fondernas prospekt. 

Detta fondföretag är godkänt i Frankrike och regleras av den franska finansmyndigheten AMF. Basfakta för investerare som tillhandahålls i 

detta dokument gäller per den 31 december 2017. 

 

Engångsavgift för teckning och inlösen 

Teckningsavgift Ingen 

Inlösenavgift Ingen 

Ditt kapital kan som mest minskas med dessa procentsatser innan det 
investeras (teckning) eller återbetalas (inlösen). 

Avgifter under året 

Årliga avgifter 
0,07 % av det genomsnittliga 
substansvärdet 

Avgifter som debiteras fonden under särskilda omständigheter 

Resultatbaserad avgift Ingen 

http://www.amundi-ee.com/

